
 
 
 
 
 

=DECRETO Nº 4.352 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2017= 
 

FIXA CUSTO COM A ATIVIDADE 

LIMPEZA PÚBLICA (REMOÇÃO DE 

LIXO DOMICILIAR) 

 

JOSÉ ROBERTO RONQUI, PREFEITO 

MUNICIPAL DE PALMITAL, ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

D E C R E T A:- 

Art. 1º O custo com a atividade Limpeza Pública 

(remoção do lixo domiciliar), a ser rateado para o exercício de 2018, será de        

R$ 2.187.564,86 (dois milhões, cento e oitenta e sete mil, quinhentos e sessenta e 

quatro reais e oitenta e seis centavos). 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação. 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL , 

em 22 de dezembro de 2017. 

 

JOSÉ ROBERTO RONQUI 
-PREFEITO MUNICIPAL- 

 
Publicado na DIVISÃO DE DOCUMENTAÇÃO 

E PATRIMÔNIO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL , em 22 de dezembro de 2017. 

 
 

        FÁBIO LUIZ MACIEL PEREIRA 
-SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO- 


